Tabel Indikator Kerja Utama

Bidang

Indikator Kinerja Utama

2021

2022

2023

2024

VMTS

1. Penyusunan

. Tersusunnya

. Evaluasi

VMTS
melibatkan
internal

yang
stakeholder
dan eksternal.

VMTS
FH Untar dan PS MKn
FH Untar yang jelas
dan terukur dan
menjadi panduanyang
mampu mengarahkan
Prodi MKn mencapai
Visi yang ditetapkan

. VMTS FH Untar dan

PS MKn FH Untar
tersosialisasikan
kepada seluruh
stakeholder
terhadap
VMTS FH Untar dan
PS MKn FH Untar
secara periodik.

100%

100%

100%

100%

Tata
Tata

Pamong,
Kelola, dan

Kerjasama

. Terdapat

. Memiliki

. Tata pamong yang

mengimplementasikan
prinsip kredibel,
transparan, akuntabel,
bertanggung  jawab,
dan adil

aturan
internal mengenai
sususnan organisasi
dan tata kerja dalam
hal sistem pengelolaan

. Memiliki Unit

Penjaminan Mutu
Dokumen
Penjaminan Mutu yang
mengimplementasikan
SPMI

. Tambahan MoU dan

PKS dengan berbagai
stakeholder dalam dan
luar negeri

100%

100%

100%

100%

Kemahasiswaan

. Penetapam kriteria dan

persyaratan pada
rekrutmen mahasiswa

100%

100%

100%

100%




baru agar dapat
mendukung capaian
lulusan Prodi,

2. Penerimaan
Mahasiswa Baru
berjalan sesuai dengan
berbagai aturan dan
ketetapan yang telah
ditentukan

3. Peningkatan kegiatan
mahasiswa di FH
Untar, utamanya di PS
MKn FH Untar.

Sumber Daya
Manusia

Memiliki Dosen sesuai
dengan kualifikasi dan
bidang keilmuan yang
dibutuhkan

100%

100%

100%

100%

Keuangan,
Sarana dan
Prasarana

1. Proses keuangan
internal berjalan sesuai
dengan ketentuan dan
kebijakan yang telah
ditentukan

2. Hasil survey kepuasan
stakeholders yang
memuaskan/baik

3. Sistem informasi yang
mendukung sistem
pelayanan administrasi
digital

4. Penerapan Outcome
Based Learning

100%

100%

100%

100%

Pendidikan

1. Keterlibatan
stakeholders internal
dan eksternal dalam
penyusunan kurikulum

2. Kurikulum yang sesuai
standar KPT-KKNI dan
kebutuhan dunia kerja

3. Penerapan Outcome
Based Learning

4. Peningkatan riset

100%

100%

100%

100%

Penelitian

Peningkatan kegiatan
penelitian yang
melibatkan mahasiswa

100%

100%

100%

100%

Pengabdian
Kepada
Masyarakat

Peningkatan kegiatan
pengabdian kepada

100%

100%

100%

100%




masyarakat yang
melibatkan mahasiswa




