

Tabel Indikator Kerja Utama

Bidang	Indikator Kinerja Utama	2021	2022	2023	2024
VMTS	<p>1. Penyusunan VMTS yang melibatkan <i>stakeholder</i> internal dan eksternal.</p> <p>2. Tersusunnya VMTS FH Untar dan PS MKn FH Untar yang jelas dan terukur dan menjadi panduanyang mampu mengarahkan Prodi MKn mencapai Visi yang ditetapkan</p> <p>3. VMTS FH Untar dan PS MKn FH Untar tersosialisasikan kepada seluruh <i>stakeholder</i></p> <p>4. Evaluasi terhadap VMTS FH Untar dan PS MKn FH Untar secara periodik.</p>	100%	100%	100%	100%
Tata Pamong, Tata Kelola, dan Kerjasama	<p>1. Tata pamong yang mengimplementasikan prinsip kredibel, transparan, akuntabel, bertanggung jawab, dan adil</p> <p>2. Terdapat aturan internal mengenai sususnan organisasi dan tata kerja dalam hal sistem pengelolaan</p> <p>3. Memiliki Unit Penjaminan Mutu</p> <p>4. Memiliki Dokumen Penjaminan Mutu yang mengimplementasikan SPMI</p> <p>5. Tambahan MoU dan PKS dengan berbagai <i>stakeholder</i> dalam dan luar negeri</p>	100%	100%	100%	100%
Kemahasiswaan	<p>1. Penetapan kriteria dan persyaratan pada rekrutmen mahasiswa</p>	100%	100%	100%	100%

	<p>baru agar dapat mendukung capaian lulusan Prodi,</p> <p>2. Penerimaan Mahasiswa Baru berjalan sesuai dengan berbagai aturan dan ketetapan yang telah ditentukan</p> <p>3. Peningkatan kegiatan mahasiswa di FH Untar, utamanya di PS MKn FH Untar.</p>				
Sumber Daya Manusia	Memiliki Dosen sesuai dengan kualifikasi dan bidang keilmuan yang dibutuhkan	100%	100%	100%	100%
Keuangan, Sarana dan Prasarana	<p>1. Proses keuangan internal berjalan sesuai dengan ketentuan dan kebijakan yang telah ditentukan</p> <p>2. Hasil survey kepuasan <i>stakeholders</i> yang memuaskan/baik</p> <p>3. Sistem informasi yang mendukung sistem pelayanan administrasi digital</p> <p>4. Penerapan <i>Outcome Based Learning</i></p>	100%	100%	100%	100%
Pendidikan	<p>1. Keterlibatan <i>stakeholders</i> internal dan eksternal dalam penyusunan kurikulum</p> <p>2. Kurikulum yang sesuai standar KPT-KKNI dan kebutuhan dunia kerja</p> <p>3. Penerapan <i>Outcome Based Learning</i></p> <p>4. Peningkatan riset</p>	100%	100%	100%	100%
Penelitian	Peningkatan kegiatan penelitian yang melibatkan mahasiswa	100%	100%	100%	100%
Pengabdian Kepada Masyarakat	Peningkatan kegiatan pengabdian kepada	100%	100%	100%	100%

	masyarakat yang melibatkan mahasiswa				
--	---	--	--	--	--